Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
село Михайловка,  ул. Школьная,8
8(347) 4325541

ҠАРАР

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентябрь  2016 йыл                   № 40                    20 сентября  2016 года

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:12:121401

Рассмотрев представленные документы о постановке на государственный кадастровый учет земельного участка, руководствуясь статьями 11.2 и 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 23 Федерального закона от 18 июня 2001 года №78-ФЗ «О землеустройстве», частью 6 статьи 43 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:12:121401:

·       Характеристика земельного участка :ЗУ1:

· местоположение – Республика Башкортостан, Бижбулякский район, Сельское   поселение Михайловский сельсовет, д.Игнашкино, ул.Центральная, д.25;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
2. Рекомендовать Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бижбулякскому району обеспечить постановку вновь образованного земельного участка на государственный кадастровый учет в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

            С.Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]